
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Čejkovice

Templářská 500, 69615 Čejkovice
tel.č.: 518 362 602 | e-mail: ou@cejkovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 2 Zastupitelstva obce Čejkovice

konané dne 14. 12. 2022 v sále orlovny od 17:00 hod.

1/2/2022/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje ověřovateli zápisu 2. zasedání zastupitelstva obce
paní Marii Ritterovou a paní Mgr. Janu Martincovou.

2/2/2022/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje program 2. zasedání zastupitelstva obce a souhlasí,
aby se zastupitelstvo obce řídilo tímto programem.

3/2/2022/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  dotaci  z  rozpočtu  obce  na  rok  2023  pro  AC
Čejkovice z.s.,  IČ: 00533017, Pod Novosady 723, 696 15 Čejkovice ve výši 200 000 Kč
na vybavení a údržbu stadionu, atletické nářadí, startovné a různé poplatky v soutěžích,
na  nákup  dresů,  podporu  talentované  mládeže  (tretry,  speciální  obuv,  příspěvek
na  soustředění)  a  na  dopravu.

4/2/2022/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  dotaci  z  rozpočtu  obce  na  rok  2023  pro  FC
Čejkovice  z.s.,  IČ:  64479234,  Templářská  500,  696  15  Čejkovice  ve  výši  150  000  Kč
na údržbu hřiště - hnojivo, závlahy, verti-drain, pískování, další úkony a pořízení strojů pro
svépomocnou údržbu trávníku a areálu.

5/2/2022/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  dotaci  z  rozpočtu  obce  na  rok  2023  pro  FC
Čejkovice  z.s.,  IČ:  64479234,  Templářská  500,  696  15  Čejkovice  ve  výši  150  000  Kč
na činnost  klubu –  cestovní  výdaje,  vybavení  sportovního zařízení,  tréninkové pomůcky,
výdaje na sportovní soustředění, zdokonalovací kurzy, odměny trenérům mládeže, soutěžní
poplatky a jiné výdaje pro běžný chod klubu.

6/2/2022/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  dotaci  z  rozpočtu  obce  na  rok  2023  pro
Římskokatolickou  farnost  Čejkovice,  IČ:  61743674,  Templářská  157,  696  15  Čejkovice
ve výši 100 000 Kč na generální opravu střechy kostela – výměna krytiny včetně latí, oprava
klempířských prvků.

7/2/2022/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  neschvaluje  dotaci  z  rozpočtu  obce  na  rok  2023  pro
Kuželkářský klub Čejkovice, z.s., IČ: 00208809, Pod Novosady 804, 696 15 Čejkovice ve výši
60 000 Kč na výměnu starého osvětlení a signalizačního osvětlení na hracích automatech,
na  nákup mazacích  přípravků  a  na  nákup nových  kuželek  a  koulí.  Zastupitelstvo  obce
schvaluje dotaci  z  rozpočtu obce na rok 2023 pro Kuželkářský klub Čejkovice,  z.s.,  IČ:
00208809, Pod Novosady 804, 696 15 Čejkovice ve výši 40 000 Kč na výměnu starého
osvětlení a signalizačního osvětlení na hracích automatech, na nákup mazacích přípravků a
na nákup nových kuželek a koulí.

8/2/2022/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje převedení finančních prostředků ve výši 100 000 Kč
na účet obnovy a oprav kanalizace a čistírny odpadních vod za rok 2022.

9/2/2022/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje cenu stočného na rok 2023 ve výši 29 Kč/m³ včetně
DPH pro fyzické osoby, právnické osoby a fyzické osoby podnikající. Zastupitelstvo obce dále
schvaluje cenu srážkových vod pro právnické osoby a fyzické osoby podnikající na rok 2023
ve výši 14,50 Kč/m³ včetně DPH.

10/2/2022/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice vydává na základě ust. § 59 odst. 4 zákona č. 541/2020 Sb.,
o odpadech a v souladu s ust. § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb.,
o  obcích  (obecní  zřízení),  ve  znění  pozdějších  předpisů  Obecně  závaznou  vyhlášku  o
stanovení obecního systému odpadového hospodářství v předloženém znění.

11/2/2022/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje rozpočet sociálního fondu na rok 2023 a to tak, že



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

příjmy pro rok 2023 jsou 275 583 Kč, výdaje pro rok 2023 jsou 275 583 Kč.

12/2/2022/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice projednalo  a schvaluje  oproti  návrhu upravený rozpočet
obce Čejkovice na rok 2023 jako schodkový, kdy příjmy jsou ve výši 60 725 000 Kč a výdaje
ve  výši  66  944  000  Kč.  Schodek  ve  výši  6  219  000  Kč  bude  krytý  zapojením
přebytku hospodaření z minulých let.

13/2/2022/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje střednědobý výhled obce Čejkovice na období 2024
– 2026 a to tak, že

výdaje pro rok 2024 jsou 65 492 000 Kč, příjmy pro rok 2024 jsou 62 155 000 Kč, kdy rozdíl
bude financován z přebytku minulých let ve výši 3 370 000 Kč;

výdaje pro rok 2025 jsou 70 532 000 Kč, příjmy pro rok 2025 jsou 63 998 000  Kč, kdy rozdíl
bude financován z přebytku minulých let ve výši 6 534 000 Kč;

výdaje pro rok 2026 jsou 75 972 000 Kč, příjmy pro rok 2026 jsou 65 895 000 Kč, kdy rozdíl
bude financován z přebytku minulých let ve výši 10 077 000 Kč.

14/2/2022/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice stanovuje ,v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích, měsíční odměny za výkon jednotlivých funkcí neuvolněných členů
zastupitelstva takto: 

člen rady a zároveň člen výboru/komise  7 150 Kč

Zastupitelstvo obce Čejkovice v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích
stanovuje, že měsíční odměny za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva se budou
poskytovat  ode  dne  přijetí  tohoto  usnesení.  V  případě  nastoupení  náhradníka
na  uvolněný  mandát  bude  odměna  náležet  od  prvního  dne  následujícího  měsíce
po vzniku mandátu. V případě personální změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě
nového zvolení do funkce: předsedy výboru, předsedy komise, člena výboru, člena komise,
bude odměna náležet ode dne zvolení do této funkce.

15/2/2022/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje  prodej  nově vzniklého pozemku p.  č.  4856/149
ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 79 m2,  který vznikl na základě GP č. 1994-4/2022
vypracovaného  společností  GEPROSTAV geodézie  s.r.o.,  se  sídlem Horní  Plesová  4375,
695 01 Hodonín oddělením z pozemku p. č. 4856/6 ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú.
Čejkovice, paní ***, za kupní cenu celkem ve výši 128 850 Kč a schvaluje uzavření kupní
smlouvy v této věci v předloženém znění, s tím, že veškeré náklady spojené s převodem hradí
kupující.

16/2/2022/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje záměr prodeje části pozemku p. č. 4856/6, ostatní
plocha, o výměře přibližně 34,55 m2 v k. ú. Čejkovice dle předloženého situačního zákresu.

17/2/2022/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje záměr směny obecních pozemků p. č. 2001/5, orná
půda, o výměře 16 m2 a p .č. 1997/3, orná půda, o výměře 25 m2 za pozemky p. č. 4817/136,
ostatní plocha, o výměře 14 m2  a 4817/40, ostatní plocha, o výměře 25 m2  vše v k.  ú.
Čejkovice.

18/2/2022/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje plán činnosti kontrolního výboru na rok 2023.

19/2/2022/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje plán činnosti finančního výboru na rok 2023.

20/2/2022/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice pověřuje radu obce Čejkovice ve smyslu ust. § 102 odst. 2.
písm. a) zákona o obcích provádět rozpočtová opatření obce, a to v neomezeném rozsahu
s tím, že s provedenými rozpočtovými opatřeními rada obce seznámí zastupitelstvo obce
na jeho nejbližším zasedání.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Čejkovice bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 12/2022.

Zastupitelstvo obce Čejkovice bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 13/2022.

Zastupitelstvo obce Čejkovice bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 14/2022.

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje dotaci z rozpočtu obce na rok 2023 pro Římskokatolickou farnost
Čejkovice, IČ: 61743674, Templářská 157, 696 15 Čejkovice ve výši 200 000 Kč na generální opravu střechy
kostela – výměna krytiny včetně latí, oprava klempířských prvků.

Ing. Pavel Novotný
starosta  obce


